第1頁；共1頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會北區辦事處 函

地址：100台北市杭州南路一段27號5樓

電話：(02)2396-4139 傳真：(02)2394-0057

承辦人：蔡瑜玉 電子信箱：north@tjc.org.tw

受文者：北區各教會、景美教會、各聯契(長青、中堅、社青)委員

發文日期：中華民國 111 年 12 月 7 日

發文字號：真北區牧字第 111-2-081號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：課程表

奉主耶穌聖名

主旨：通知 12/18成教相關團契幹部靈修會課程調整，請負責人轉達報名人員知悉。

說明：

一、12/18靈修會主題課程調整如下

1. 原定主題：「基督之心」的團契

2. 調整主題：你的兄弟在哪裡？談軟弱中的關懷

二、調整後課程表如下：

時 間 內 容 講 員

08:50~09:00 報到 景美教會

09:00~09:30 禱告會 黃政勇傳道

09:30~10:20 專題：你的兄弟在哪裡？談軟弱中的關懷 陳恩豪執事

10:20~10:40 休息、點心、彼此交通 全體成員/景美

10:40~11:30 專題：你的兄弟在哪裡？談軟弱中的關懷 陳恩豪執事

11:30~12:10 座談會(包括課程安排交流) 陳恩豪執事

12:10~13:00 吃午餐囉(交流時間)   平安再會~ 全體成員/景美

三、 舉辦地點仍維持於景美教會。

四、 請教牧負責人提醒並鼓勵相關同工參加

五、 聯絡人：關東橋教會陳恩豪執事(連絡電話 0936-658298)。

六、 請景美教會惠予接待，願神祝福紀念您們的愛心，堅立您們手所作的工。

正本：北區各教會、景美教會、各聯契(長青、中堅、社青)委員

副本：區負責人、輔導傳道、講員

順 頌

以 馬 內 利

區負責

簽
閱

教務負責人

(教牧.宣道.教育)

總務負責人

(事務.資訊)

財務負責人

(會計.出納)
長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號